
Paasmaandag 13u

Barre SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 250 Dedrie Tahirah Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Barre 10,00 6,0 0,70 0,90 0,80 15,20

1 251 Desmet Mary-Lou Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Barre 10,00 6,0 0,70 0,90 0,80 15,20

1 267 Vandendriessche Mare Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Barre 10,00 6,0 0,80 0,80 0,80 15,20

4 264 Decru Annette Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Barre 10,00 6,0 1,00 1,00 1,00 15,00

5 255 Vanhoenacker Ulrike Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Barre 10,00 6,0 0,90 1,20 1,05 14,95

6 254 Maes Elana Gympie Moorslede D10 Barre 10,00 6,0 1,10 1,30 1,20 14,80

7 263 Decocq Amy Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Barre 10,00 6,0 1,10 1,40 1,25 14,75

8 261 Coene Laura Gympie Moorslede D10 Barre 10,00 6,0 1,20 1,40 1,30 14,70

9 266 Cottegnie Lotte Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Barre 10,00 6,0 1,30 1,40 1,35 14,65

10 258 Delaere Iluna Gympie Moorslede D10 Barre 10,00 6,0 1,40 1,40 1,40 14,60

11 257 Decaestecker June Turnkring Vlamertinge D10 Barre 10,00 6,0 1,60 1,60 1,60 14,40

11 262 Plancke Alice Turnkring Vlamertinge D10 Barre 10,00 6,0 1,50 1,70 1,60 14,40

11 269 Hoorelbeke Michelle Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Barre 10,00 6,0 1,60 1,60 1,60 14,40

14 259 Pennebrouck Juliette Turnkring Vlamertinge D10 Barre 10,00 5,0 1,30 1,30 1,30 13,70

14 260 Dejonckheere Justine Turnkring Vlamertinge D10 Barre 10,00 6,0 2,20 2,40 2,30 13,70

16 253 Merlevede Laura Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Barre 10,00 5,0 1,40 1,60 1,50 13,50

17 256 Depuydt Giséle Gympie Moorslede D10 Barre 10,00 5,5 2,40 2,60 2,50 13,00

18 268 Lingier Marie M.T.V. Sirene D10 Barre 10,00 5,0 2,00 2,10 2,05 12,95

19 265 Vanslambrouck Ina M.T.V. Sirene D10 Barre 10,00 3,0 2,00 1,80 1,90 11,10



Balk SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 258 Delaere Iluna Gympie Moorslede D10 Balk 10,00 6,0 0,70 1,00 0,85 15,15

2 267 Vandendriessche Mare Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Balk  10,00 6,0 0,90 0,90 0,90 15,10

3 261 Coene Laura Gympie Moorslede D10 Balk 10,00 6,0 0,90 1,20 1,05 14,95

4 250 Dedrie Tahirah Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Balk 10,00 6,0 1,10 1,10 1,10 14,90

4 266 Cottegnie Lotte Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Balk  10,00 6,0 1,10 1,10 1,10 14,90

6 251 Desmet Mary-Lou Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Balk 10,00 6,0 1,20 1,30 1,25 14,75

7 254 Maes Elana Gympie Moorslede D10 Balk 10,00 6,0 1,20 1,50 1,35 14,65

7 264 Decru Annette Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Balk 10,00 6,0 1,30 1,40 1,35 14,65

9 255 Vanhoenacker Ulrike Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Balk 10,00 6,0 1,40 1,50 1,45 14,55

10 259 Pennebrouck Juliette Turnkring Vlamertinge D10 Balk 10,00 6,0 1,40 1,70 1,55 14,45

11 257 Decaestecker June Turnkring Vlamertinge D10 Balk 10,00 6,0 1,80 1,80 1,80 14,20

12 260 Dejonckheere Justine Turnkring Vlamertinge D10 Balk 10,00 6,0 2,20 2,30 2,25 13,75

13 256 Depuydt Giséle Gympie Moorslede D10 Balk  10,00 5,0 1,30 1,40 1,35 13,65

14 253 Merlevede Laura Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Balk 10,00 5,0 1,40 1,40 1,40 13,60

15 265 Vanslambrouck Ina M.T.V. Sirene D10 Balk 10,00 5,0 1,70 2,00 1,85 13,15

15 268 Lingier Marie M.T.V. Sirene D10 Balk 10,00 5,0 1,70 2,00 1,85 13,15

17 269 Hoorelbeke Michelle Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Balk 10,00 5,0 1,90 2,20 2,05 12,95

18 262 Plancke Alice Turnkring Vlamertinge D10 Balk 10,00 5,0 2,40 2,50 2,45 12,55

19 263 Decocq Amy Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Balk 10,00 4,5 2,30 2,30 2,30 12,20



Grond SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 258 Delaere Iluna Gympie Moorslede D10 Grond 10,00 6,0 0,80 0,90 0,85 15,15

1 269 Hoorelbeke Michelle Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Grond 10,00 6,0 0,80 0,90 0,85 15,15

3 268 Lingier Marie M.T.V. Sirene D10 Grond 10,00 6,0 0,90 1,00 0,95 15,05

4 250 Dedrie Tahirah Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Grond 10,00 6,0 1,00 1,00 1,00 15,00

5 267 Vandendriessche Mare Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Grond 10,00 6,0 1,00 1,10 1,05 14,95

6 251 Desmet Mary-Lou Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Grond 10,00 6,0 1,00 1,20 1,10 14,90

6 257 Decaestecker June Turnkring Vlamertinge D10 Grond 10,00 6,0 1,00 1,20 1,10 14,90

8 254 Maes Elana Gympie Moorslede D10 Grond 10,00 6,0 1,10 1,20 1,15 14,85

9 266 Cottegnie Lotte Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Grond 10,00 6,0 1,20 1,20 1,20 14,80

10 255 Vanhoenacker Ulrike Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Grond 10,00 6,0 1,20 1,40 1,30 14,70

11 256 Depuydt Giséle Gympie Moorslede D10 Grond 10,00 6,0 1,40 1,40 1,40 14,60

12 263 Decocq Amy Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Grond 10,00 6,0 1,80 1,90 1,85 14,15

13 259 Pennebrouck Juliette Turnkring Vlamertinge D10 Grond 10,00 5,0 1,10 1,50 1,30 13,70

13 264 Decru Annette Koninklijke Ieperse Turnkring D10 Grond 10,00 6,0 2,20 2,40 2,30 13,70

15 262 Plancke Alice Turnkring Vlamertinge D10 Grond 10,00 5,0 1,40 1,40 1,40 13,60

16 261 Coene Laura Gympie Moorslede D10 Grond 10,00 5,0 1,40 1,50 1,45 13,55

16 265 Vanslambrouck Ina M.T.V. Sirene D10 Grond 10,00 5,0 1,40 1,50 1,45 13,55

18 260 Dejonckheere Justine Turnkring Vlamertinge D10 Grond 10,00 5,0 1,40 1,60 1,50 13,50

19 253 Merlevede Laura Sportgroep Vaste Vuist Lauwe D10 Grond 10,00 5,0 1,50 1,60 1,55 13,45


